
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 с. Чермен» Пригородного муниципального района 

 Республики Северная Осетия-Алания 

 

 

                                                

ПРИКАЗ 

 

от « 11  »    04     2024 г.      №_05_ 

 

О снятии в связи с окончанием  

отопительного сезона 0,5 ст. оператора 

 

 

    На основании Постановления АМС Пригородного муниципального района 

РСО-Алания от 10.04.24г. №135 «Об установлении срока окончания 

отопительного сезона в 2023-2024 годах на территории Пригородного района 

РСО-Алания», приказываю: 

  

1. Установить срок окончания отопительного сезона в Пригородном 

районе РСО-Алания в 2023-2024гг.- с 12 апреля 2024 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

МБДОУ «Детский сад №7 с. Чермен»  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

            Заведующий детского сада                                      З.М.Погорова 


		2024-04-17T11:26:41+0300
	Погорова Замира Магометовна




